

Henrik Kjærgaard Holding ApS

Egeskovvej 104
7000 Fredericia
CVR-nr. 25563573

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

Dirigent

Navn: Henrik Kjærgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Henrik Kjærgaard Holding ApS
Egeskovvej 104
7000 Fredericia

CVR-nr.: 25563573

Stiftet: 10.12.2013

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Henrik Kjærgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, køb og salg af fast ejendom, udlejningsvirksomhed samt andre aktiviteter i tilknytning hertil, herunder investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.694 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(3.631)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.746.045	1.622.452
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(60.916)</u>	<u>(48.280)</u>
Resultat før skat		1.681.498	1.567.922
Skat af årets resultat	2	<u>12.321</u>	<u>12.340</u>
Årets resultat		<u>1.693.819</u>	<u>1.580.262</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	200.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.546.045	1.622.452
Overført resultat		<u>(152.226)</u>	<u>(242.190)</u>
		<u>1.693.819</u>	<u>1.580.262</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.636.531	8.752.935
Finansielle anlægsaktiver	3	10.636.531	8.752.935
Anlægsaktiver		10.636.531	8.752.935
Tilgodehavende selskabsskat		92.321	12.340
Tilgodehavender		92.321	12.340
Omsætningsaktiver		92.321	12.340
Aktiver		10.728.852	8.765.275

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.839.961	3.956.365
Overført overskud eller underskud		2.684.822	2.837.048
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	200.000
Egenkapital		8.949.783	7.118.413
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.774.069	1.641.862
Kortfristede gældsforpligtelser		1.779.069	1.646.862
Gældsforpligtelser		1.779.069	1.646.862
Passiver		10.728.852	8.765.275
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	3.956.365	2.837.048	200.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	337.551	0	0
Årets resultat	0	1.546.045	(152.226)	300.000
Egenkapital ultimo	125.000	5.839.961	2.684.822	300.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				7.118.413
Udbetalt ordinært udbytte				(200.000)
Øvrige egenkapitalposter				337.551
Årets resultat				1.693.819
Egenkapital ultimo				8.949.783

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	52.372	46.261
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	8.544	2.019
	60.916	48.280

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(12.321)	(12.340)
	(12.321)	(12.340)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	4.796.570
Kostpris ultimo	4.796.570
Opskrivninger primo	3.956.365
Andel af årets resultat	1.746.045
Udbytte	(200.000)
Dagsværdireguleringer	337.551
Opskrivninger ultimo	5.839.961
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.636.531

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Autogaarden Fredericia A/S	Fredericia	A/S	100,0
Ejendomsselskabet af 1/12 2007 ApS	Fredericia	ApS	100,0

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende er der afgivet pant for 2.000 t.kr. i unoterede aktier i Autogaarden Fredericia A/S.
